
 
CITTA’ DI POLIZZI GENEROSA 

(Prov.Palermo)      
 

IL SINDACO 
 

  REG. ORD. N.    31                            DEL   05/05/2016 
 
VISTA  la  Convenzione del 16/11/2010, con la quale questa Amministrazione ha aderito alla 
fruizione del Canile comprensoriale sito nel Comune di Isnello nella località " Terra dei Poveri", di 
proprietà dell'Ente Parco delle Madonie, ove attualmente sono ospitati tutti gli i cani randaggi  
catturati nel territorio Conunale; 
 
VISTA  la richiesta (scheda di Affido) effettuata da parte del Sig. Di Stefano  Francesco nato a 
Petralia Sottana il               , residente a Castellana Sicula, in via  Bellini, 8, (PA) , identificato con il 
documento C.I. n.                 rilasciata dal Comune di  Castellana Sicula, tendente ad ottenere 
l’affidamento  del cane  reperito nel territorio di Polizzi Generosa ed attualmente ricoverato presso 
il canile comprensoriale di Isnello (PA), aventi i seguenti elementi identificativi: 

- Microchip  n.380260100144414 
- Razza: meticcio 
- Sesso: Maschio 
- Colore mantello : Bianco Nero 
- Età (approssimativa) 01/01/2016 

 
CONSIDERATO  che il Sig. Di Stefano Francesco , meglio come sopra identificato, dichiara  di 
impegnarsi  a custodire  il cane alle condizioni dichiarate  in calce alla relativa scheda di affido: 
 
VISTO  il D.M. 14/10/1996 
VISTA  la L.R.S. n. 15 del 02/07/2000; 

ORDINA 
 
 Con effetto  immediato, dalla data del presente atto, l’affidamento del cane sopra descritto al 
Sig. Di Stefano  Francesco, in premessa generalizzato, il quale dovrà accudirlo adeguatamente 
assumendone tutte le responsabilità civili e penali derivanti dall’adozione medesima. 
 
 
Copia del presente provvedimento dovrà essere trasmesso al responsabile  del canile comprensoriale 
di Isnello, Sig. Macaluso Michele   che avrà cura  di consegnarne copia  al Servizio  Veterinario  
dell’A.S.P. n. 6  competente   per i successivi adempimenti di competenze.     
 
Dalla Residenza Municipale, 

                                                                IL SINDACO 
                                                             f.to  Giuseppe Lo Verde 

Visto: 
  Il Segretario Comunale 
F.to Avv. Giovanni Impastato 


